Município de Santa Cruz do Sul
Rua Gaivão Costa, 755 - Caixa Postal 04 - Fone: (51) 2109-9203 - CEP 96810-196 - Santa Cruz do Sul/RS

DECRETO N° 9.057, DE 20 DE AGOSTO DE 2013.

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE PLANEJAMENTO, IMPLANTAÇÃO E
ACOMPANHAMENTO INDUSTRIAL.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas

atribuições legais, e deconformidade com o inciso VIII, doartigo 61 da Lei Orgânica doMunicípio,

DECRETA:

Art. Io Fica nomeado, de acordo com o disposto no artigo 14, da Lei n° 6.227, de 07

de junho de 2011, para compor a COMISSÃO ESPECIAL DE PLANEJAMENTO,

IMPLANTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO INDUSTRIAL, o senhor CARLOS ESAU, em

substituição ao senhor Lucas Germano Lange, como representante da Associação Comercial e

Industrial de Santa Cruz do Sul - ACI, permanecendo inalteradas as demais nomeações constantes no

Decreto n° 8.912, de 23 de janeiro de 2013.

Art. 2o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Cruz do Sul, 20 de agosto de 2013.

Regi tre-se: publique-se eeu
iimm

ED IMILSON CUNHA£BVERO
Secretario Municipal de Administração

Comunicação Social

»

TELMO^JOSE KjTRST
Prefeito Municipal